2

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____. _____. 2012

                     г. Дивногорск
                                  №___________

О внесении изменений в Положение об отделе имущественных отношений администрации города Дивногорска, утвержденное постановлением администрации
города от 30.12.2009 №1581п (в редакции от 03.12.2010 № 902п, от 26.06.2012 № 149п)

Руководствуясь статьями 43, 53 Устава города Дивногорска, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ ( в редакции от 28.07.2012) «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Положение об отделе имущественных отношений администрации города Дивногорска, утвержденное постановлением администрации города от 30.12.2009 №1581п (в редакции от 03.12.2010        № 902п, от 26.06.2012 № 149п), изменения следующего содержания:

1.1. Пункт 1.1 дополнить словами «, а также оказания муниципальных услуг в целях обеспечения и реализации предусмотренных законодательством полномочий органов местного самоуправления в области имущественных отношений».
Исполняющий обязанности

Главы города

Г.А. Панин